ESTADO DO Cl!ARÃ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE.CE
R\tA.JOb~ÃlYFSllDf"l1tA1· A Of'flt.oHOl N"SIS
FQACf-11._l'i() • vAP-!" A Alfc,Jt 1- .C.I;

CEP- "1M0-400

GAISl'll Tl t O.C. CAAl.OS OE Al.ENCN-
~11· .P. MA f1Nj1Nl~_,_COM
,...,, .. ~zs

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS
VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAi OE VÁRZEA ALEGRE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 17012024

Varzea Aiegre • CE. 09 de Abol de 2024

Rei Solicita subshllJ1ção de 1lum1nação por lâmpadas de LED no R1ach1nho

Excelentíssuno Senhor
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara de Varzea Alegre-CE

O Gabmete do Ve<eador M•Chael Martins vem. por melO deste no uso de suas

elnbuições legais e amparado pelo Regimento desta Casa. SOllCl!ar que apos

ouvido o Plenário, se19 enviado Requerimento ao senhor Elonmarcos Cândido,

secretário municipal de Infraestrutura de Várzea Alegre-CE, sohc1lando que

seia feita subsUtutÇáo de 1lum1nação da Rua Raimundo B1lé, no Bairro Riechinho

por lâmpadas de Led

Sem mais para o momeoto. no& despedimos cord1a1mente

Atenciosamente.

.. ··l• -.efJ S ANc ~l•,v, ' . ... .. -Pf F fDEf'i•c

I ~

~ ' ,\

-~·-· ~
1.

MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)
VEREADOR AUTOR

VICE.PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VARZJE.A ALEGRE-CE

'